«Том»

       сикт  овмöдчöминса
юралысь
	[image: image1.png]

	   Администрация
            сельского  поселения
                         «Том»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ШУöМ
от  29  февраля  2012 года                                                                                               № 8
Республика Коми, Ижемский район, пст. Том

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Том» от 05.04.2011 № 11 «Об  утверждении перечня информации о деятельности        администрации сельского поселения «Том»  размещаемой в сети Интернет»

            В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования сельского поселения «Том», на основании протеста прокуратуры на ч. 3 Перечня информации о деятельности администрации    сельского поселения «Том», размещаемой в сети Интернет, утвержденного постановлением администрации    сельского поселения «Том» от 05.04.2011  № 11
Администрация сельского поселения «Том»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1.    Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Том» от 05.04.2011  № 11 «Об  утверждении перечня информации о деятельности  администрации    сельского поселения «Том», размещаемой в сети «Интернет»»  в следующей редакции:

       «Часть 3. Обновление информации о деятельности администрации    сельского поселения «Том», на официальном сайте администрации муниципального района «Ижемский» осуществляется 1 раз в месяц.»

   2.     Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

.

Глава  сельского поселения «Том»                                                                     И. И. Иванов